
Uchwała Nr XXXI/295/2023 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 26 września 2023 r. 
 

 
w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. 1) oraz § 4 Uchwały Nr XXX/284/2023 Rady Gminy 
Radziejów z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., 
poz. 4222), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Radziejów udzielić dotacji z budżetu gminy w 2023 r.  
w wysokości 22.000 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100) dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Broniewie na prace 
restauratorsko-konserwatorskie w zakresie kompleksowych prac konserwatorskich dachu oraz 
elewacji kościoła parafialnego p.w. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Broniewie, 
wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A/421/1-3. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

       Marian Bandyszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1    Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Przyznanie dotacji na prace restauratorsko-konserwatorskie polegające na pracach 
restauratorsko-konserwatorskich w zakresie kompleksowych prac konserwatorskich dachu oraz 
elewacji kościoła parafialnego p.w. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Broniewie. Kościół 
wpisany jest do rejestru zabytków i służy jako obiekt historyczny i sakralny dla mieszkańców 
gminy. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

       Marian Bandyszewski 
 


